
 
 
 
 

 
 
Deliberazione n         28/C 

 
 
adottata dal Commissario in data         15/10/2009 
 
 
 
 
OGGETTO: Asl n. 7 Carbonia – S.I.L.C. S.p.a. Decreto ingiuntivo n. 473/09. 

Liquidazione competenze all’Avv. Carlo Maria Muscolo. 
 
 
 
 

SU PROPOSTA del Direttore Amministrativo, il quale: 
 
 
PREMESSO che, in data 16.07.2009 è stato notificato all’ASL n. 7, ad istanza della 

SILC S.p.a., ricorso per decreto ingiuntivo per fatture non pagate per 
l’importo residuo, al netto degli accrediti effettuati, di € 209.951,15, 
oltre interessi moratori e spese legali; 

 
ATTESO  che il Tribunale di Crema ha ingiunto a questa azienda il pagamento 

della somma sopraindicata e ha liquidato la somma di € 2.128 per spese 
e competenze legali in favore dell’Avv. Carlo Maria Muscolo, 
rappresentante della S.I.L.C. Spa, di cui € 296,00 per spese, € 682,00 
per diritti ed € 1.150,00 per onorari, CPA e IVA; 

 
CONSIDERATO che i Servizi Aziendali competenti hanno provveduto allo svincolo 

di tutte le fatture poste a fondamento del D.I., dando corso al 
pagamento della somma capitale di euro 209.951,15; 

 
ACQUISITA la nota prot. gen. n. 19164 del 15 settembre 2009, con la quale l’Avv. 

Muscolo ha trasmesso il dettaglio delle spese e competenze legali 
relative alla causa in oggetto, che si allega al presente atto per farne 
parte integrante e sostanziale; 

 
RITENUTO, pertanto, di dover liquidare il complessivo importo di € 3.026,69 per 

spese e competenze legali in favore dell’Avv. Muscolo;  
  

 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

IL COMMISSARIO 

SENTITO il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 
 
 
              

D E L I B E R A 
 

 
per i motivi esposti in narrativa: 

 
- di liquidare in favore dell’Avv. Carlo Maria Muscolo, sulla base della nota prot. n. 
19164 del 15.09.2009, a saldo di quanto dovuto per spese e competenze legali 
relative alla causa in oggetto, l’importo di € 3.026.69; 
 
 - di imputare quindi l'importo di € 3.026.69 derivante dal presente atto, sul codice n. 
540409 del vigente piano dei conti aziendale; 
 
- di demandare al Servizio Bilancio e Contabilità il compito di pagare l'importo sopra 
indicato, tramite ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale. 
 

 

 

      Il Commissario 
Dott. Maurizio Calamida 
 
_____________________ 
 
 

DIR. AMM. _________ 

 

DIR.SAN. ___________ 

 

LEG. ______________ 

 
add. ________________ 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
      

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

N°_________________ del ______________________ 

È stata pubblicata 

Nell’Albo pretorio dell’Azienda U.S.L. n.7  

A partire dal _________________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESTINATARI 
 
Servizio Bilancio 
 
Ufficio Legale 
 

 
 

 


